

# Årsredovisning

för

**MIW Consulting AB**

Org.nr. 559407-1499

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Miwako Nagata Wilund, Styrelseledamot

2026-02-22

Styrelsen för MIW Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom redovisning, ekonomiskrådgivning, investering i aktier och fonder, valutahandel, import och försäljning av Japanrelaterade varor, översättning samt journalist- och fotografverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	73 210	54 054	56 477
Resultat efter finansiella poster	21 069	20 147	19 105
Soliditet (%)	82,47	87,81	85,61

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 35,4% mot föregående år p.g.a. att bolaget fick en ny kund.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 082	15 999	81 081
Balanseras i ny räkning	0	15 999	-15 999	0
Årets resultat	0	0	16 733	16 733
Belopp vid årets utgång	50 000	31 081	16 733	97 815

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 081
Årets resultat	16 733
<b>Summa</b>	<b>47 815</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>47 815</b>
<b>Summa</b>	<b>47 815</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		73 210	54 054
Övriga rörelseintäkter		135	135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 345</b>	<b>54 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 208
Övriga externa kostnader		-18 466	-30 837
Personalkostnader	2	-33 999	-912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 465</b>	<b>-34 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 879</b>	<b>19 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	916
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>190</b>	<b>916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 069</b>	<b>20 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 069</b>	<b>20 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 336	-4 148
<b>Årets resultat</b>		<b>16 733</b>	<b>15 999</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 889	6 125
Övriga fordringar		959	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 988	7 776
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 836</b>	<b>13 934</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		107 777	78 401
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 777</b>	<b>78 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 613</b>	<b>92 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>118 613</b>	<b>92 335</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		31 081	15 082
Årets resultat		16 733	15 999
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>47 815</strong>	<strong>31 081</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>97 815</strong>	<strong>81 081</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		149	0
Skatteskulder		1 372	1 178
Övriga skulder		19 277	10 076
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>20 798</strong>	<strong>11 254</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>118 613</strong>	<strong>92 335</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-22.

Stockholm2026-02-22

---

Miwako Nagata Wilund  
Styrelseledamot